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NIVEL SUELDO    
BASE DESPENSA PASAJE

PERCEPCIÓN 
MENSUAL 

BRUTA

SUELDO      
BASE DESPENSA PASAJE

PERCEPCIÓN 
MENSUAL 

BRUTA

1 4,806         486             312             5,604               6,407            647                 417             7,471              
2 5,085         501             319             5,905               6,779            667                 425             7,871              
3 5,377         539             329             6,245               7,169            718                 438             8,325              
4 5,692         548             338             6,578               7,588            732                 452             8,772              
5 6,017         559             350             6,926               8,022            745                 466             9,233              
6 6,438         634             439             7,511               8,583            845                 586             10,014            
7 6,811         642             450             7,903               9,081            856                 600             10,537            
8 7,168         654             461             8,283               9,556            871                 615             11,042            
9 7,679         666             474             8,819               10,237          887                 631             11,755            

10 8,142         765             499             9,406               10,855          1,021              666             12,542            
11 8,725         801             510             10,036             11,633          1,068              679             13,380            
12 8,774         825             517             10,116             11,698          1,099              689             13,486            
13 9,237         846             528             10,611             12,314          1,128              703             14,145            
14 10,251       873             541             11,665             13,667          1,163              722             15,552            
15 11,344       905             567             12,816             15,125          1,206              755             17,086            
16 12,911       936             585             14,432             17,213          1,247              779             19,239            
17 14,649       965             643             16,257             19,532          1,286              857             21,675            
18 16,640       1,099          741             18,480             22,186          1,465              987             24,638            
19 18,400       1,162          762             20,324             24,533          1,549              1,016          27,098            
20 20,722       1,248          840             22,810             27,627          1,664              1,119          30,410            
21 23,163       1,254          850             25,267             30,883          1,671              1,133          33,687            
22 25,866       1,260          894             28,020             34,487          1,680              1,191          37,358            
23 28,657       1,356          975             30,988             38,208          1,808              1,299          41,315            
24 31,710       1,399          1,009          34,118             42,280          1,865              1,345          45,490            
25                  -                   -                   -                        - 47,106          1,920              1,376          50,402            
26                  -                   -                   -                        - 52,580          2,057              1,457          56,094            
27                  -                   -                   -                        - 58,759          2,288              1,617          62,664            
28                  -                   -                   -                        - 65,679          2,544              1,794          70,017            
29                  -                   -                   -                        - 73,411          2,832              1,992          78,235            
30                  -                   -                   -                        - 82,995          3,202              2,238          88,435            
31                  -                   -                   -                        - 95,258          3,676              2,571          101,505          
32                  -                   -                   -                        - 102,191        4,097              2,860          109,148          
33                  -                   -                   -                        - 117,512        4,256              3,060          124,828          
34                  -                   -                   -                        - 124,618        4,445              3,463          132,526          
35                  -                   -                   -                        - 146,068        5,082              3,953          155,103          
36                  -                   -                   -                        - 166,195        -                      -                 166,195          
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NIVEL JORNADA
LABORAL

SUELDO 
BASE DESPENSA PASAJE

PERCEPCIÓ
N MENSUAL 

BRUTA

1 40 -                       -                    -                      -                 
2 40 -                       -                    -                      -                 
3 40 -                       -                    -                      -                 
4 40 -                       -                    -                      -                 
5 40 -                       -                    -                      -                 
6 40 -                       -                    -                      -                 
7 40 12,294             856               600                 13,750        
8 40 12,669             871               615                 14,155        
9 40 13,054             887               631                 14,572        

10 40 13,363             1,021            666                 15,050        
11 40 14,197             1,068            679                 15,944        
12 40 14,780             1,099            689                 16,568        
13 40 15,946             1,128            703                 17,777        
13 30 11,960             846               528                 13,334        
14 40 17,354             1,163            722                 19,239        
15 40 19,972             1,206            755                 21,933        
16 40 22,832             1,247            779                 24,858        
17 40 25,729             1,286            857                 27,872        
18 40 28,954             1,465            987                 31,406        
19 40 32,013             1,549            1,016              34,578        
22 40 34,487             1,680            1,191              37,358        
23 40 38,208             1,808            1,299              41,315        
24 40 42,280             1,865            1,345              45,490        
25 40 47,106             1,920            1,376              50,402        
26 40 52,580             2,057            1,457              56,094        
27 40 58,759             2,288            1,617              62,664        
28 40 65,679             2,544            1,794              70,017        
29 40 73,411             2,832            1,992              78,235        
30 40 82,995             3,202            2,238              88,435        
34 40 124,618           4,445            3,463              132,526      
35 40             146,068             5,082               3,953 155,103      
36 40                        -                     -                       -                   - 
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REQUISITOS PARA PUBLICAR EN EL PERIÓDICO OFICIAL
Los días de publicación son martes, jueves y sábado

• PARA CONVOCATORIAS, ESTADOS FINANCIEROS, BALANCES Y AVISOS
1. Que sean originales
2. Que estén legibles
3. Copia del R.F.C. de la empresa
4. Firmados (con nombre y rúbrica)
5. Pago con cheque a nombre de la Secretaría de Finanzas, que esté certifi cado

• PARA EDICTOS
1. Que sean originales
2. Que el sello y el edicto estén legibles
3. Que estén sellados (que el sello no invada las letras del contenido del edicto)
4. Firmados (con nombre y rúbrica)

• PARA LOS DOS CASOS
Que no estén escritos por la parte de atrás con ningún tipo de tinta ni lápiz.
Que la letra sea tamaño normal.
Que los Balances o Estados Financieros, si son varios, vengan uno en cada hoja.
La información de preferencia deberá venir en cd o usb, en el programa Word u otro formato 
editable.

Por falta de alguno de los requisitos antes mencionados, no se aceptará ningún documento
para su publicación

PARA VENTA Y PUBLICACIÓN
VENTA

1. Número del día $19.00
2. Número atrasado $27.00
3. Edición especial $27.00

SUSCRIPCIÓN
1. Por suscripción anual $1,070.00
2. Publicación de edictos y avisos notariales por cada palabra $2.60
3. Balances, Estados Financieros y demás publicaciones especiales, por cada página $1,070.00
4. Mínima fracción de 1/4 de página en letra normal $273.00

Tarifas válidas desde el día 1 de enero al 31 de diciembre de 2013.
Estas tarifas varían de acuerdo a la Ley de Ingresos del Estado de cada año.

A t e n t a m e n t e
Dirección de Publicaciones

Av. Prolongación Alcalde 1351, edifi cio “C”, primer piso, CP 44270, Tels. 3819 2720 Fax 3819 2722.
Guadalajara, Jalisco

Punto de Venta y Contratación
Av. Prolongación Alcalde 1855, planta baja, Edifi cio Archivos Generales, esquina Chihuahua

Teléfono 3819 2300 Exts. 47306 y 47307. Librería 3819 2476

periodicoofi cial.jalisco.gob.mx
Quejas y sugerencias: publicaciones@jalisco.gob.mx
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